
ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПОШТАНСКИ САОБРАЋАЈ 

  РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ А.Д. БАЊА ЛУКА

  - НАДЗОРНИ ОДБОР  -

Број: 1.-1563/20.

Дана: 28.05.2020. год.

На основу члана 7. тачка д. Закона о јавним предузећима («Службени гласник Републике Српске»

бр.  75/04 и  78/11), члана 43.  став  1.  тачка е. СТАТУТА ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПОШТАНСКИ САОБРАЋАЈ

РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ А.Д. БАЊА ЛУКА (пречишћени текст), те Пословника о раду Надзорног одбора,

Надзорни одбор Предузећа на 5.ванредној сједници, одржаној  дана 28.05.2020. године доноси:

О Д Л У К У

о избору и коначном  именовању извршног директора за правне, опште послове, људске

ресурсе и инвестиције Предузећа за поштански саобраћај Републике Српске а.д. Бањалука 

I

Сњежана  Мартић,  дипломирани  саобраћајни  инжењер-одсјек   ПТТ  саобраћај из  Бањалуке,

именује  се  за  извршног директора  за  правне,  опште послове,  људске ресурсе и  инвестиције у

Предузећу за поштански саобраћај Републике Српске а.д. Бањалука.

II

Именована преузима дужност извршног директора  за  правне, опште послове, људске ресурсе и

инвестиције у Предузећу са даном  01.06.2020.године,  од када  јој  теку сва  права и  обавезе по

основу вршења наведене функције.

Мандат извршног директора за правне, опште послове, људске ресурсе и инвестиције у Предузећу

траје 4 године, односно до 31.05.2024.године.  

III

На  основу  ове  одлуке,  Закључка  Владе  Републике  Српске  бр.04/1-012-2-351/11  од

03.03.2011.године,  Одлуке  Надзорног  одбора  Предузећа  бр.1.-1374-1/11  од  06.04.2011.године,

Одлуке  Надзорног  одбора  Предузећа  бр.  1.-236-7/13  од  22.02.2013.  године и  општих  аката

Предузећа, сачиниће се Уговор о правима и обавезама директора и Уговор о раду,   између овог

Предузећа и именованог лица из тачке I ове одлуке.

IV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

                                                                                                                        ПРЕДСЈЕДНИК

                                         НАДЗОРНОГ ОДБОРА

                                                                                                                _____________________________

                                                                                                                    Слободан Гаврановић, дипл.правник

ДОСТАВЉЕНО:

- Директору Предузећа,

- Извршним директорима,

- Области за правне,општ.и посл.људск.ресурса х2,

- Области за рачуноводство и финансије х2,

- Управи,

- а/а,


